酉阳财政函〔2024〕736号
酉阳土家族苗族自治县财政局
关于下达2025年中央财政保障性安居工程补助资金预算的通知

县住建委：

根据重庆市财政局《关于提前下达2025年中央财政保障性安居工程补助资金预算的通知》（渝财综〔2024〕37号）和酉阳县人民政府《关于印发酉阳土家族苗族自治县人民政府工作规则的通知》（酉阳府发〔2022〕1号）文件要求，现将2025年中央财政保障性安居工程补助资金1968万元下达你单位。

请加强资金管理，严格资金用途。支出功能科目按用途分别列入2025年政府收支分类科目“2210111配租型住房保障”、“2210112售型保障性住房”。

酉阳土家族苗族自治县财政局

                                               2024年12月6日

（此件主动公开）
－ 2 －
－ 1 －